АДМИНИСТРАЦИЯ ЖИРЯТИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «28» февраля 2024 г. № 52
с. Жирятино

О внесении изменений в  Постановление
администрации Жирятинского района № 3 от 10.01.2019г.
«О комиссии по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной
безопасности Жирятинского района»

          В связи с прошедшими кадровыми изменениями внести корректировку в постановление администрации Жирятинского района от 10 января 2019 г. № 3 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Жирятинского района»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Вывести из состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Жирятинского района:
[bookmark: _Hlk85096953]            Васильева Н.Н. – начальника пункта полиции «Жирятинский» МО МВД России «Почепский», члена комисси.
            Борщевского А.И. – инспектора по вопросам ГО и ЧС района;
            Ивашнева С.Н. – начальника ПСЧ-23.
  2. Ввести в состав комиссии предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Жирятинского района:
Саакяна С.С. – и.о. начальника пункта полиции «Жирятинский» МО МВД России «Почепский», члена комиссии;
              Сахарова М.Н. – начальника ПСЧ-23, члена комиссии;
              Прусакову И.С. – инспектора по вопросам ГО и ЧС района, секретаря комиссии
 3. Вывести из состава оперативной группы по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности:
           Борщевского А.И. – инспектора по вопросам ГО и ЧС района.
4. Ввести в состав оперативной группы по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности:
    Прусакову И.С. – инспектора по вопросам ГО и ЧС района.
5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации района Тищенко И.В.

    Глава администрации района                                  			Л.А. Антюхов

Прусакова И.С.
тел. 3-07-27

[bookmark: _GoBack]

Приложение №1
к постановлению администрации
Жирятинского района
от 28.02.2024г. № 52

СОСТАВ
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности органа местного самоуправления Жирятинского района

Председатель комиссии:
Глава администрации                                                                       Л.А. Антюхов

Заместитель председателя комиссии:
Начальник ОНДПР Жирятинского района                                     О.А. Шеремет
Заместитель главы администрации                                                 И.В. Тищенко
Секретарь комиссии:
Инспектор по вопросам ГО и ЧС района                                       И.С. Прусакова
Члены комиссии:
Заместитель главы администрации района                                     В.П. Пожарская
Глава Морачевского сельского поселения                                      В.И. Хатюшин
Глава Воробейнского сельского поселения                                    В.В. Дожидаев
Старший мастер ПАО «Россети-Центр»
Брянскэнерго Жирятинский участок                                                В.М. Мицук
Врио начальника ПП «Жирятинский»
 МО МВД России «Почепский»                                                        С.С. Саакян
Заведующий Жирятинской участковой
больницей ГБУЗ «Брянская МБ»                                                       В.Н. Гончаров
Начальник ПСЧ-23                                                                              М.Н. Сахаров
Начальник ГКУ БО «Жирятинское районное
 управление сельского хозяйства»                                                    А.Ф. Мерзлов
Директор МУП «Жирятинское ЖКУ»                                             В.К. Щеглов
Заместитель начальника АО «Брянскавтодор»
Брянский ДРСУч  Жирятинский участок                                         А.М. Клименко
Начальник филиала АО «Газпром газораспределение
Брянск» Центральный РЭО с. Жирятино                                          В.П. Гавриков
Мастер Филиала ООО «Брянскэлектро»
Почепский РЭС Жирятинский участок                                              С.В. Перепечко
Начальник МКУ «ЕДДС Жирятинского района»                              И.С. Прусакова
Директор филиала «Жирятинский» ГБУ
«Центр ветеринарии «Пригородный»                                                 А.И. Елфимов
Начальник отдела образования администрации
Жирятинского района                                                                           В.И. Зарезова